COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 083/2022-COGEPS

CONVOCAR O CANDIDATO COM INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA A PARTICIPAR DA PROVA

PRÁTICA DO PSS1-2022 - 2º PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO  DE AGENTE

UNIVERSITÁRIO NA FUNÇÃO DE LIBRAS, POR

TEMPO DETERMINADO NA UNIOESTE.

A Coordenadoria Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e

considerando o disposto no item 9 do edital de abertura nº 076/2022-GRE, de

27/04/2022,

TORNA PÚBLICA

Art. 1º - A convocação do candidato com inscrição homologada para participação

na Prova Prática do PSS2-2022-AGENTE na função de  Intérprete da Língua Brasileira de

Sinais - Libras.

Art. 2º - A Prova Prática Presencial, deve ser realizada no dia 07/06/2022, no Campus

de Cascavel, conforme segue:

• Local no Campus de Cascavel: Sala do PEE

• Endereço do Campus: Rua Universitária, 2069 – Jardim Universitário, Cascavel/PR

Nº Inscr. Candidato  Campus Local da Vaga  Horário

203976 Camila Paula Effgen Rieger Cascavel 14:00h

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 02 de junho de 2022.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos